
 

 

UCHWAŁA NR XVII/217/2016 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 

miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  

z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) , art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1440 ze zmianami: Dz.U.  

z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  

(t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 915) 

Rada Miasta Bolesławiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się taryfę opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 

miasta Bolesławiec, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/82/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie taryfy 

opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec, 

zmieniona uchwałą nr XLI/341/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIII/82/11 Rady 

Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym 

transporcie zbiorowym na terenie miasta Bolesławiec oraz uchwałą nr L/416/2014 Rady Miasta Bolesławiec z 

dnia 28 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIII/82/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 

miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 

Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 485



Załącznik do Uchwały Nr XVII/217/2016 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 485



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 485



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 485



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 485


		2016-02-01T11:58:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




